
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 "ВОЛГОГРАДСКАЯ ШКОЛА – ИНТЕРНАТ № 4" 

 

 

ВЫП И СК А И З П РИ К АЗ А  
 

«10» октября 2019г.                                         № 232/1 

 
 

О создании рабочей группы по разработке Программы развития  

государственного казенного общеобразовательного учреждения  

"Волгоградская школа – интернат № 4" 
 

В целях реализации мероприятий, направленных на поддержку образования 
детей с ограниченными возможностями здоровья, реализуемых в рамках 

федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» 

в государственном казенном общеобразовательном учреждении "Волгоградская 
школа – интернат № 4" (далее - школа-интернат) 

приказываю: 

1. Утвердить состав рабочей группы по разработке Программы развития школы – 

интерната на 2020/2024 годы в следующем составе: 
Н.Г. Аксенова – заместитель директора по учебной работе; 

Н.В. Аксенова – заместитель директора по административно – хозяйственной 

работе; 
О.В. Чермашенцева – заместитель директора по воспитательной работе; 

И.А. Беленькова – главный бухгалтер; 

И.В. Выгловская – учитель; 

Е.Н. Смирнова – учитель; 
Е.С. Петровская – учитель. 

2. Рабочей группе: 

2.1. разработать Программу развития школы – интерната на 2020/2024 годы; 
2.2. представить на рассмотрение и утверждение на педагогическом совете 

школы – инетрната.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор ГКОУ "Волгоградская  

школа-интернат № 4"        Е.Е. Кузнецова 


